
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Torneo CS ALFIERI 0906019A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 10-10-2009 - 08-11-2009

Turni 9

Tipo Campionato Sociale
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Sarno Spartaco           

1Ranieri Fabrizio         

2
Topczewski Damian        

3
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Sarno Spartaco           7.5 ITA 37.0037.5030.0029.252324 2079 2353 9 6 3 0 5 4 1 0 4 2 2 0 0 0 1964

2 2 M Ranieri Fabrizio         7.0 ITA 37.5038.0030.0025.252264 2086 2307 9 6 2 1 5 4 1 0 4 2 1 1 0 0 1974

3 4 CM Topczewski Damian        6.5 ITA 38.0038.5030.5024.252126 2101 2268 9 5 3 1 5 3 2 0 4 2 1 1 0 0 1982

4 7 M Moncelli Giorgio         5.0 ITA 39.5040.0032.0017.752071 2107 2151 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1950

5 3 CM Sorcinelli Francesco     5.0 ITA 39.5040.0032.0016.002187 2094 2138 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1981

6 9 CM Zunino Davide            4.5 ITA 40.0040.5032.5016.502003 2115 2116 9 2 5 2 4 1 2 1 5 1 3 1 0 0 1973

7 5 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA 40.5041.0033.0012.002088 2105 2063 9 2 4 3 5 2 2 1 4 0 2 2 0 0 1967

8 6 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 41.0041.5033.5011.002088 2105 2026 9 1 5 3 4 0 2 2 5 1 3 1 0 0 1990

9 10 1N Leoni Alessandro         1.5 ITA 43.0043.5035.502.75 1876 2129 1857 9 1 1 7 4 1 1 2 5 0 0 5 0 0 1958

10 8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 43.0044.5035.501.75 2012 2114 1671 9 0 1 8 4 0 1 3 5 0 0 5 0 0 1962
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2088 2105 2063 1967 M 803391 101992

6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2088 2105 2026 1990 M 822051 120120

8 CM Giacomasso Enrico        ITA PIE TO 2012 2114 1671 1962 M 809853 102211

10 1N Leoni Alessandro         ITA PIE TO 1876 2129 1857 1958 M 836095 115841

7 M Moncelli Giorgio         ITA PIE TO 2071 2107 2151 1950 M 801852 102288

2 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2264 2086 2307 1974 M 806927 100802

1 IM Sarno Spartaco           ITA PIE TO 2324 2079 2353 1964 M 800120 104145

3 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2187 2094 2138 1981 M 814466 102175

4 CM Topczewski Damian        ITA PIE TO 2126 2101 2268 1982 M 859265 136396

9 CM Zunino Davide            ITA PIE TO 2003 2115 2116 1973 M 828270 100807
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Sarno Spartaco           7.5 ITA | 10 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         7.0 ITA | 9 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1

5 3 CM Sorcinelli Francesco     5.0 ITA | 8 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 1

3 4 CM Topczewski Damian        6.5 ITA | 7 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 1

7 5 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1

8 6 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 5 N Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 0 | -1

4 7 M Moncelli Giorgio         5.0 ITA | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 10 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B Â½ | -1

10 8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 2 B 0 | -1

6 9 CM Zunino Davide            4.5 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | -1

9 10 1N Leoni Alessandro         1.5 ITA | 1 N 0 | 6 B 0 | 2 N 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | -1
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 9 4.00 4.29 -0.29 2105.672063 1967 M 803391 101992

6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 9 3.50 4.29 -0.79 2105.672026 1990 M 822051 120120

8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 9 0.50 3.35 -2.85 2114.111671 1962 M 809853 102211

10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 9 1.50 1.86 -0.36 2129.221857 1958 M 836095 115841

7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 9 5.00 4.08 0.92 2107.562151 1950 M 801852 102288

2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 9 7.00 6.47 0.53 2086.112307 1974 M 806927 100802

1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 9 7.50 7.08 0.42 2079.442353 1964 M 800120 104145

3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 9 5.00 5.56 -0.56 2094.672138 1981 M 814466 102175

4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 9 6.50 4.79 1.71 2101.442268 1982 M 859265 136396

9 CM Zunino Davide            ITA 2003 9 4.50 3.23 1.27 2115.112116 1973 M 828270 100807
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324   |  10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 1 - 0

2 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264   |  9 CM Zunino Davide            ITA 2003 1 - 0

3 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187   |  8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 1 - 0

4 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126   |  7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 1 - 0

5 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 Â½ - Â½
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sarno Spartaco           1 ITA 2324   |  2 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2264 Â½ - Â½

2 9 CM Zunino Davide            0 ITA 2003   |  3 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2187 0 - 1

3 8 CM Giacomasso Enrico        0 ITA 2012   |  4 CM Topczewski Damian        1 ITA 2126 0 - 1

4 7 M Moncelli Giorgio         0 ITA 2071   |  5 CM Faraoni Enrico           0.5 ITA 2088 Â½ - Â½

5 10 1N Leoni Alessandro         0 ITA 1876   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 2088 0 - 1
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2187   |  1 IM Sarno Spartaco           1.5 ITA 2324 0 - 1

2 4 CM Topczewski Damian        2 ITA 2126   |  9 CM Zunino Davide            0 ITA 2003 Â½ - Â½

3 6 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2088   |  7 M Moncelli Giorgio         0.5 ITA 2071 Â½ - Â½

4 2 M Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2264   |  10 1N Leoni Alessandro         0 ITA 1876 1 - 0

5 5 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2088   |  8 CM Giacomasso Enrico        0 ITA 2012 1 - 0
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sarno Spartaco           2.5 ITA 2324   |  4 CM Topczewski Damian        2.5 ITA 2126 1 - 0

2 2 M Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2264   |  3 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2187 1 - 0

3 9 CM Zunino Davide            0.5 ITA 2003   |  5 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088 1 - 0

4 8 CM Giacomasso Enrico        0 ITA 2012   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2088 Â½ - Â½

5 10 1N Leoni Alessandro         0 ITA 1876   |  7 M Moncelli Giorgio         1 ITA 2071 0 - 1
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Topczewski Damian        2.5 ITA 2126   |  2 M Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 2264 1 - 0

2 5 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088   |  1 IM Sarno Spartaco           3.5 ITA 2324 0 - 1

3 6 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2088   |  9 CM Zunino Davide            1.5 ITA 2003 Â½ - Â½

4 7 M Moncelli Giorgio         2 ITA 2071   |  8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012 1 - 0

5 3 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2187   |  10 1N Leoni Alessandro         0 ITA 1876 1 - 0
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sarno Spartaco           4.5 ITA 2324   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2088 1 - 0

2 3 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2187   |  4 CM Topczewski Damian        3.5 ITA 2126 Â½ - Â½

3 2 M Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 2264   |  5 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088 1 - 0

4 9 CM Zunino Davide            2 ITA 2003   |  7 M Moncelli Giorgio         3 ITA 2071 Â½ - Â½

5 10 1N Leoni Alessandro         0 ITA 1876   |  8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012 1 - 0
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA 2071   |  1 IM Sarno Spartaco           5.5 ITA 2324 Â½ - Â½

2 6 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2088   |  2 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 2264 0 - 1

3 4 CM Topczewski Damian        4 ITA 2126   |  10 1N Leoni Alessandro         1 ITA 1876 1 - 0

4 5 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2088   |  3 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 2187 Â½ - Â½

5 8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012   |  9 CM Zunino Davide            2.5 ITA 2003 0 - 1
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sarno Spartaco           6 ITA 2324   |  8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012 1 - 0

2 2 M Ranieri Fabrizio         5.5 ITA 2264   |  7 M Moncelli Giorgio         4 ITA 2071 Â½ - Â½

3 4 CM Topczewski Damian        5 ITA 2126   |  5 CM Faraoni Enrico           2.5 ITA 2088 Â½ - Â½

4 3 CM Sorcinelli Francesco     4 ITA 2187   |  6 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2088 Â½ - Â½

5 10 1N Leoni Alessandro         1 ITA 1876   |  9 CM Zunino Davide            3.5 ITA 2003 Â½ - Â½
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Zunino Davide            4 ITA 2003   |  1 IM Sarno Spartaco           7 ITA 2324 Â½ - Â½

2 8 CM Giacomasso Enrico        0.5 ITA 2012   |  2 M Ranieri Fabrizio         6 ITA 2264 0 - 1

3 6 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 2088   |  4 CM Topczewski Damian        5.5 ITA 2126 0 - 1

4 7 M Moncelli Giorgio         4.5 ITA 2071   |  3 CM Sorcinelli Francesco     4.5 ITA 2187 Â½ - Â½

5 5 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2088   |  10 1N Leoni Alessandro         1.5 ITA 1876 1 - 0
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

1 Sarno Spartaco           
IM ITA   Elo FIDE: 2324 Perf: 2353 Media: 2079.44 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 448 0.92 1 1 1

2 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 137 0.68 1 2 2

4 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 198 0.76 1 3 3

5 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 236 0.8 1 4 4

6 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 236 0.8 1 5 5

7 N 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 253 0.81 Â½ 5 5

8 B 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 312 0.86 1 6 6

9 N 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 321 0.87 Â½ 6 6

7.08 6 6

2 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2307 Media: 2086.11 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 261 0.82 1 1 1

2 N 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 388 0.91 1 2 2

4 B 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 77 0.61 1 3 3

5 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 138 0.69 0 3 3

6 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 176 0.73 1 4 4

7 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 176 0.73 1 5 5

8 B 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 193 0.75 Â½ 5 5

9 N 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 252 0.81 1 6 6

6.47 6 6

3 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2138 Media: 2094.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 175 0.73 1 1 1

2 N 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 184 0.74 1 2 2

3 B 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -137 0.32 0 2 2

4 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -77 0.39 0 2 2

5 B 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 311 0.86 1 3 3

6 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 61 0.58 Â½ 3 3

7 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 99 0.64 Â½ 3 3

8 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 99 0.64 Â½ 3 3

9 N 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 116 0.66 Â½ 3 3

5.56 3 3

4 Topczewski Damian        
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2268 Media: 2101.44 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 55 0.58 1 1 1

2 N 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 114 0.66 1 2 2

3 B 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 123 0.67 Â½ 2 2

4 N 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -198 0.24 0 2 2

5 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -138 0.31 1 3 3

6 N 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -61 0.42 Â½ 3 3

7 B 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 250 0.81 1 4 4

8 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 38 0.55 Â½ 4 4

9 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 38 0.55 1 5 5

4.79 5 5
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CS ALFIERI (0906019A)
TORINO - 10-10-2009 - 08-11-2009

5 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2063 Media: 2105.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 17 0.52 Â½ 0 0

3 B 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 76 0.6 1 1 1

4 N 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 85 0.62 0 1 1

5 B 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -236 0.2 0 1 1

6 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -176 0.27 0 1 1

7 B 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -99 0.36 Â½ 1 1

8 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -38 0.45 Â½ 1 1

9 B 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 212 0.77 1 2 2

4.29 2 2

6 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2026 Media: 2105.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 212 0.77 1 1 1

3 B 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 17 0.52 Â½ 1 1

4 N 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 76 0.6 Â½ 1 1

5 B 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 85 0.62 Â½ 1 1

6 N 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -236 0.2 0 1 1

7 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -176 0.27 0 1 1

8 N 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -99 0.36 Â½ 1 1

9 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -38 0.45 0 1 1

4.29 1 1

7 Moncelli Giorgio         
M ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2151 Media: 2107.56 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -55 0.42 0 0 0

2 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -17 0.48 Â½ 0 0

3 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -17 0.48 Â½ 0 0

4 N 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 195 0.75 1 1 1

5 B 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 59 0.58 1 2 2

6 N 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 68 0.59 Â½ 2 2

7 B 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -253 0.19 Â½ 2 2

8 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -193 0.25 Â½ 2 2

9 B 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -116 0.34 Â½ 2 2

4.08 2 2

8 Giacomasso Enrico        
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1671 Media: 2114.11 W-We: -2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -175 0.27 0 0 0

2 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -114 0.34 0 0 0

3 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -76 0.4 0 0 0

4 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -76 0.4 Â½ 0 0

5 N 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -59 0.42 0 0 0

6 N 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 136 0.68 0 0 0

7 B 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 9 0.51 0 0 0

8 N 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -312 0.14 0 0 0

9 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -252 0.19 0 0 0

3.35 0 0
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9 Zunino Davide            
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2116 Media: 2115.11 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -261 0.18 0 0 0

2 B 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -184 0.26 0 0 0

3 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -123 0.33 Â½ 0 0

4 B 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -85 0.38 1 1 1

5 N 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -85 0.38 Â½ 1 1

6 B 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -68 0.41 Â½ 1 1

7 N 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -9 0.49 1 2 2

8 N 10 1N Leoni Alessandro         ITA 1876 127 0.67 Â½ 2 2

9 B 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -321 0.13 Â½ 2 2

3.23 2 2

10 Leoni Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1857 Media: 2129.22 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Sarno Spartaco           ITA 2324 -448 0.08 0 0 0

2 B 6 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2088 -212 0.23 0 0 0

3 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -388 0.09 0 0 0

4 B 7 M Moncelli Giorgio         ITA 2071 -195 0.25 0 0 0

5 N 3 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2187 -311 0.14 0 0 0

6 B 8 CM Giacomasso Enrico        ITA 2012 -136 0.32 1 1 1

7 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2126 -250 0.19 0 1 1

8 B 9 CM Zunino Davide            ITA 2003 -127 0.33 Â½ 1 1

9 N 5 CM Faraoni Enrico           ITA 2088 -212 0.23 0 1 1

1.86 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

4 CM Topczewski Damian        ITA 9 9 6.5 6.5
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